R E Q U E R I M E N T O   Nº.  735

SESSÃO ORDINÁRIA DE  08/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que ocorreram em Botucatu os 14º. Jogos Operários da Federação e 4º Jogos Operários de Botucatu Interfábricas;

CONSIDERANDO que o objetivo principal dos jogos realizados foram a integração e entretenimento dos participantes, através de momentos de lazer e descontração oferecidos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DA CONSTRUÇÃO E DO MOBILIÁRIO DE BOTUCATU, na pessoa de seu DD. Presidente, SR. ANTONIO CARLOS GÓES DE OLIVEIRA, extensiva à toda Diretoria e participantes, pela realização dos 14º. Jogos Operários da Federação e 4º. Jogos Operário de Botucatu Interfábricas, que foram finalizados no dia 30 de setembro, ocasião na qual ocorreu a entrega  de medalhas e taças aos vencedores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de outubro de 2001.

Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-
Rua Cel. Manoel Luiz dos Santos, 365 -  Vila São Lúcio  -  CEP 18603-310 - Botucatu - SP